

2016年每月營業額報告

(單位: 新台幣仟元)

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	109,350	12.71%
二月	99,589	19.30%
三月	142,654	14.45%
四月	98,607	2.46%
五月	134,550	6.91%
六月	125,988	2.01%
七月	97,304	-0.46%
八月	98,013	-1.25%
九月	99,902	-1.33%
十月	128,480	-0.13%
十一月	117,960	0.32%
十二月	130,475	-0.66%
本年累計	1,382,871	-0.66%

**民國一百零五年之數字係內部結算，未經會計師查核。

**本公司配合主管機關法規修正，自民國102年元月起，僅公告合併財務數字。